
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 31.05.2016 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SAK NATALIA 2003 SP 11 SUWAŁKI 8,61 109
2 KLEKOWIECKA PAULINA 2003 SP 10 SUWAŁKI 9,06 81
3 KAMIŃSKA SAMANTA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,26 70
4 PAWŁOWSKA MAJA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,46 60
5 SZUKANY WIKTORIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 9,51 58
6 KLEJMONT JULIA 2003 SP 5 SUWAŁKI 9,57 55
7 WISZNIEWSKA ANNA 2003 SP 6 SUWAŁKI 9,74 47
8 DOMYSŁAWSKA KLAUDIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,78 45
9 KIERSZTYN MALWINA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,89 41
10 NERKOWSKA WIKTORIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,04 35
11 DYCZEWSKA KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,32 25
12 GOWOROWSKA KAROLINA 2003 SP 9 SUWAŁKI 10,38 23
13 GĄSIOR KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,54 18
14 DZIĄDZIAK WIKTORIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK10,62 16
15 RADZEWICZ JULIA 2003 SP 9 SUWAŁKI 10,74 12
16 RUTA JULIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,81 11
17 JELIŃSKA MARIA 2003 SP 9 SUWAŁKI 10,99 7
18 KAMIŃSKA SARA 2003 SP 4 SUWAŁKI 11,03 6
19 PRAWDZIK URSZULA 2003 SP 7 SUWAŁKI 11,10 5
20 FILIPCZUK KARMELA 2003 SP 9 SUWAŁKI 11,73 0
21 FRANKO IZABELA 2003 SP 9 SUWAŁKI 11,75 0

60 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAPLA ANNA 2004 SP 11 SUWAŁKI 8,98 95
2 SOKOŁOWSKA GABRIELA 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,24 79
3 BIERDZIO WERONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,27 78
4 PUTRA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,34 74
5 DĘBOWSKA ANITA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,58 61
6 SAFINOWSKA KAJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,78 52
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7 SAWICKA JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,84 49
8 KULBACKA KAROLINA 2004 SP 2 SUWAŁKI 9,90 46
9 RUTA NATALIA WERONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,93 45
10 WOJTULEWICZ NATALIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 9,94 44
11 WOŁĄGIEWICZ ROKSANA 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,97 43
12 WOJTANIS EWA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,02 41
13 WENDT WERONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,05 40
14 KUSZEL ANNA 2004 SP 2 SUWAŁKI 10,14 36
15 RUTKOWSKA KLAUDIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,31 30
16 MOLIŃSKA ROKSANA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,36 28
17 KOWALEWSKA AURELIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,45 25
18 KUDRYK ZUZANNA 2004 SP 9 SUWAŁKI 10,48 24
19 KIEMPISTY WERONIKA 2004 SP 9 SUWAŁKI 10,51 23

LUTY NATALIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 10,51 23
21 SYPEREK EMILIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,54 22
22 MILLER NATALIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,55 22
23 KUŁAK KLAUDIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 10,61 20
24 KONOPKO SYLWIA 2004 SP 10 SUWAŁKI 10,66 18
25 ADAMCZYK OLIWIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,68 18
26 PIĘCZYKOWSKA MARTYNA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,69 18
27 ARCISZEWSKA MONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,81 14
28 OLSZTYN MAŁGORZATA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,87 13
29 SOROKA PATRYCJA 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,95 11
30 MITROS DOMINIKA 2004 SP 9 SUWAŁKI 11,04 9
31 ŁABĘDZKA MONIKA 2004 SP 2 SUWAŁKI 11,11 7
32 ROMANOWSKA WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,50 1
33 IGNATOWICZ JULIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 11,60 0
34 PIJAGIN LUDWIKA 2004 SP 9 SUWAŁKI 11,64 0
35 SEKUŁA PAULINA 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK12,01 0
36 ALEKSA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 12,02 0

60 m dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 9,27 101
2 ZDANCEWICZ MARTYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,38 95
3 IWANICKA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,41 93
4 KAMIŃSKA PATRYCJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,74 74
5 WOJCIULEWICZ LENA 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,76 73
6 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,87 67
7 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,91 65
8 SZUMAŃSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,93 64
9 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,08 56
10 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,13 54
11 KASZUBA ALEKSANDRA 2005 SP 10 SUWAŁKI 10,14 53
12 PIETREWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,17 52

KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,17 52
14 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,33 45
15 KWAŚNIEWSKA WIKTORIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,35 44
16 GIEDROJĆ JULIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,48 39
17 MALINOWSKA ANGELIKA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,53 37
18 ZIELIŃSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,59 34

FEJFER NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,59 34
20 OŁÓW AGATA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,62 33
21 KOZAKIEWICZ MAJA 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,64 32
22 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,82 26
23 GÓRAL URSZULA 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,84 25
24 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,91 23
25 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,92 23
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26 BONARSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,94 22
27 AKUS WIKTORIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 11,00 20
28 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,01 20
29 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,02 20
30 NOWAKOWSKA MARIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,03 19
31 GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,05 19
32 WOJCZULIS ALEKSANDRA 2005 SP 2 SUWAŁKI 11,08 18
33 CHAŁKO ANITA 2006 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK11,11 17
34 LENCZEWSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,23 14
35 MILEWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,25 13
36 ORCHOWSKA KAROLINA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,28 12
37 OSTROWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,35 11
38 TYLENDA IZABELA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,39 10
39 JERUĆ JULIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,40 10

GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,40 10
41 PERKOWSKA MAGDALENA 2005 SP 9 SUWAŁKI 11,47 8
42 BOGUCKA NATALIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,48 8
43 PYŁYPCIO KAMILA 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,53 7
44 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,59 6
45 KLUCZYŃSKA AMELIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,69 4
46 KONOPKO ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,73 3
47 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,79 2
48 ANUSZKIEWICZ JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,85 1
49 OSZMIAŃSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 12,11 0
50 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 12,21 0
51 MATULEWICZ MAJA 2005 SP 2 SUWAŁKI 12,34 0
52 PTASIŃSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 12,56 0

60 m chłopców 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MAKOWSKI PATRYK 2003 SP 4 SUWAŁKI 7,89 123
2 POŹNIAK RAFAŁ 2003 SP 6 SUWAŁKI 8,45 87
3 GERWEL JAKUB 2003 SP 11 SUWAŁKI 8,67 74
4 ŚWIĄTEK JAKUB 2003 SP 6 SUWAŁKI 8,73 71
5 URBANOWICZ KACPER 2003 SP 4 SUWAŁKI 8,83 66
6 TOPOLSKI SZYMON 2003 SP 4 SUWAŁKI 8,92 61
7 WASILEWSKI MICHAŁ 2003 SP 11 SUWAŁKI 8,95 60
8 SIDOR ADRIAN 2003 SP 6 SUWAŁKI 9,01 57
9 KŁOCZKO KRZYSZTOF 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,31 43
10 WITKOWSKI OLIWIER 2003 SP 11 SUWAŁKI 9,39 40
11 KRACZAJ MATEUSZ 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,43 38
12 MARCINKOWSKI MACIEJ 2003 SP 2 SUWAŁKI 9,48 36
13 PERLEJEWSKI MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,49 36
14 ŁAZARSKI MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,57 33
15 BRALCZYK BARTOSZ 2003 SP 11 SUWAŁKI 9,61 31
16 OŁDYŃSKI MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,97 19
17 LUTO PAWEŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,00 18
18 TRUCHAN KAROL 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,30 11
19 KŁOCZKO DOMINIK 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,36 9
20 JURGIELEWICZ WOJCIECH 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,49 6

60 m chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,17 75
2 ŻYNDA DAWID 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,27 70
3 JURKUN OLIWIER 2004 SP 10 SUWAŁKI 9,31 68

PRAWDZIK KACPER 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,31 68
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5 JERYN RADOSŁAW 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,32 67
6 BARSZCZEWSKI MICHAŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,49 59
7 KONOPKO MICHAŁ 2004 SP 2 SUWAŁKI 9,52 57
8 TARASZKIEWICZ BARTOSZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 9,69 49
9 GAŁASZEWSKI KAROL 2004 SP 2 SUWAŁKI 9,74 47
10 SZYPEREK ALEKSANDER 2004 SP 9 SUWAŁKI 9,76 46
11 BURBA PATRYK 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,20 29
12 ZAJKOWSKI SEBASTIAN 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK10,24 27
13 BAJER JAKUB 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,29 26
14 KONCEWICZ PRZEMYSŁAW 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,41 22
15 ŻARNOWSKI SEBASTIAN 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,53 18
16 POPKO OSKAR 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,54 18
17 TROCKI MATEUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 11,10 5

60 m chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIELSKI MATEUSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 8,76 110
2 KOTYNSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 8,93 100
3 POPŁAWSKI JAN 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,26 80
4 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,28 79
5 JARMOŁOWICZ OSKAR 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,53 65
6 LISZEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,95 45
7 SADOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,02 42
8 WYSOCKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,05 41
9 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK10,08 40
10 MILLER HUBERT 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,09 39
11 DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,10 39

WOJCIECHOWSKIMARCIN 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,10 39
13 SOWULEWSKI PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,14 37
14 BOBROWSKI MATEUSZ 2005 SP 10 SUWAŁKI 10,18 36
15 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,35 29
16 DANIŁOWICZ DOMINIK 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,38 28
17 WOJCIULEWICZ BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,47 25
18 MICHAŁOWSKI ALEX 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,48 25
19 KOŁAKOWSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,54 23
20 LENCZEWSKI DAWID 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,64 20
21 KOSIŃSKI SZYMON 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,66 19
22 JANKOWSKI KACPER 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,79 16
23 KŁOCZKO DANIEL 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,85 14
24 TASIOR MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,90 13
25 JANKOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,94 12
26 DOMEL KRYSTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,95 11
27 WAWRZYN MATEUSZ 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,99 11
28 POTACZEK PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,00 10
29 NOWALSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,01 10
30 DOMURADZKI WIKTOR 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,06 9
31 KROPIEWNICKI DAWID 2005 SP 2 SUWAŁKI 11,13 7
32 MARCHEWKA MATEUSZ 2005 SP 2 SUWAŁKI 11,19 6
33 CICHANOWICZ MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,23 5
34 DĄBROWSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,28 5
35 SZLASZYŃSKI KRYSTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,37 3
36 BARWICKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,68 0
37 SITKOWSKI TYMOTEUSZ 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK12,23 0

300 m dziewcząt 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BORYS KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 48,16 89

4



2 SOFIŃSKA PAULINA 2003 SP 11 SUWAŁKI 53,49 41

300 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CZERNIAWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 49,51 86
2 WIĘCKO WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 51,21 70
3 MIŁOWICKA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 52,04 62
4 MODZELEWSKA IZABELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 54,50 42
5 KRAJEWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 9 SUWAŁKI 57,32 23

300 m dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIZIEWSKA OLIWIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 47,41 149
2 JADESZKO NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 50,74 108
3 SAFINOWSKA NIKOLA 2005 SP 11 SUWAŁKI 54,27 71
4 DOBKIEWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 55,54 59
5 KUNDZICZ JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 55,94 56

300 m chłopców 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RYBACKI KORNEL 2003 SP 11 SUWAŁKI 43,86 94
2 SUCHOCKI PATRYK 2003 SP 4 SUWAŁKI 53,24 21

300 m chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LEŚNIEWSKI ADAM 2004 SP 4 SUWAŁKI 43,87 135
2 ULIKOWSKI OLIWIER 2004 SP 5 SUWAŁKI 49,74 71
3 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK52,91 45

300 m chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 50,82 82
2 ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK52,65 65
3 ZĄBKIEWICZ MIKOŁAJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 58,59 23
4 WIĘCKO OLIWIER 2006 SP 11 SUWAŁKI 62,26 7

600 m dziewcząt 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHODOROWSKA MARTYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 1:58,60 83
2 SIKOROWSKA JULIA 2003 SP 11 SUWAŁKI 1:59,86 79
3 ŻUKOWSKA GABRIELA 2003 SP 4 SUWAŁKI 2:11,35 44
4 BARWICKA EMILIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK2:28,57 11
5 BARWICKA NATALIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK2:36,48 3

600 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻABOROWSKA ANNA MARIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 1:58,15 90
2 SŁABIŃSKA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 2:01,73 77
3 SZRAJBERT JULIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2:19,17 29
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600 m dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:03,93 93
2 OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:23,00 35
3 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2:31,38 19
4 SZYDŁOWSKA ANASTAZJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:32,50 17
5 ŚWIACKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:33,19 16
6 ŻUKOWSKA WERONIKA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2:55,98 0

1000 m chłopców 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BARTNIK JAKUB 2003 SP 4 SUWAŁKI 3:30,79 53
2 TASIOR MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 3:36,70 43

1000 m chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 OGÓRKIS SEBASTIAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3:37,56 64
2 OŁDYNSKI WAWRZYN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3:48,80 44

1000 m chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 7 SUWAŁKI 3:42,22 65
2 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3:52,11 47
3 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 3:54,72 43

w dal dziewcząt 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SIKOROWSKA JULIA 2003 SP 11 SUWAŁKI 4,38 105
2 KAMIŃSKA SAMANTA 2003 SP 4 SUWAŁKI 4,37 104
3 CHODOROWSKA MARTYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 4,34 102
4 SZUKANY WIKTORIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 4,25 97
5 SOFIŃSKA PAULINA 2003 SP 11 SUWAŁKI 4,15 91
6 NERKOWSKA WIKTORIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 3,80 71
7 DYCZEWSKA KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 3,10 35
8 GĄSIOR KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 2,60 14

w dal dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAPLA ANNA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,70 150
2 SŁABIŃSKA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,16 111
3 WIĘCKO WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,04 102
4 ŻABOROWSKA ANNA MARIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,95 96
5 KUSZEL ANNA 2004 SP 2 SUWAŁKI 3,72 82
6 MOLIŃSKA ROKSANA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,64 77
7 RUTKOWSKA KLAUDIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,55 72
8 WOJTANIS EWA 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,48 67

WOJTULEWICZ NATALIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 3,48 67
10 SZRAJBERT JULIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,41 63

KULBACKA KAROLINA 2004 SP 2 SUWAŁKI 3,41 63
12 KOWALEWSKA AURELIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,34 59
13 ŁADYŃSKA ANGELIKA 2004 SP 9 SUWAŁKI 3,26 55
14 KONOPKO SYLWIA 2004 SP 10 SUWAŁKI 3,17 50
15 WENDT WERONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,09 46
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16 WOŁĄGIEWICZ ROKSANA 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,07 45
17 RUTA NATALIA WERONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,04 43
18 ADAMCZYK OLIWIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 3,03 43
19 ŁABĘDZKA MONIKA 2004 SP 2 SUWAŁKI 3,00 41
20 KUŁAK KLAUDIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 2,97 40
21 OLSZTYN MAŁGORZATA 2004 SP 6 SUWAŁKI 2,90 36
22 CHROMY PATRYCJA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,87 35
23 ARCISZEWSKA MONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,77 30
24 ORZECHOWSKA MARTYNA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,71 27
25 KOWALCZYK WIKTORIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,70 27
26 LUTY NATALIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 2,48 17

w dal dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIZIEWSKA OLIWIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,16 140
2 IWANICKA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 4,05 131
3 KAMIŃSKA PATRYCJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,74 107
4 JADESZKO NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,55 93
5 LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 3,44 85
6 DOBKIEWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,43 85
7 KUNDZICZ JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,40 83
8 PIETREWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,30 76
9 KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,29 75
10 WOJCZULIS ALEKSANDRA 2005 SP 2 SUWAŁKI 3,20 69
11 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK3,17 67
12 GÓRAL URSZULA 2005 SP 2 SUWAŁKI 3,16 67
13 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,15 66
14 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,12 64
15 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,09 62
16 OŁÓW AGATA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,98 56
17 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,96 54
18 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,95 54
19 KWAŚNIEWSKA WIKTORIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,93 53
20 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,90 51
21 GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,88 50

KASZUBA ALEKSANDRA 2005 SP 10 SUWAŁKI 2,88 50
23 ORCHOWSKA KAROLINA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,84 47
24 SZYDŁOWSKA ANASTAZJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,84 47
25 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,84 47
26 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,82 46
27 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,81 46
28 OSTROWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,78 44
29 ŚWIACKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,75 42

OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,75 42
31 JANUSZEWICZ JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,74 42
32 ŻUKOWSKA WERONIKA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,67 38
33 PTASIŃSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,65 37
34 PYŁYPCIO KAMILA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,63 35
35 ZIELIŃSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,60 34

MATULEWICZ MAJA 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,60 34
GIEDROJĆ JULIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,60 34

38 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,55 31
JAKUBOWSKA WERONIKA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,55 31

40 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 2,54 31
41 CHAŁKO ANITA 2006 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK2,50 29
42 OSZMIAŃSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 2,42 24
43 KONOPKO ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,36 22
44 ANUSZKIEWICZ IWA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,24 16
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45 KLUCZYŃSKA AMELIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,21 14
46 ANUSZKIEWICZ JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,20 14

w dal chłopców 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RYBACKI KORNEL 2003 SP 11 SUWAŁKI 5,02 104
2 POŹNIAK RAFAŁ 2003 SP 6 SUWAŁKI 4,42 73
3 URBANOWICZ KACPER 2003 SP 4 SUWAŁKI 4,30 67
4 ŚWIĄTEK JAKUB 2003 SP 6 SUWAŁKI 4,24 64
5 SIDOR ADRIAN 2003 SP 6 SUWAŁKI 4,17 61
6 BRALCZYK BARTOSZ 2003 SP 11 SUWAŁKI 3,92 50
7 PERLEJEWSKI MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 3,84 47
8 OŁDYŃSKI MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 3,72 42
9 MARCINKIEWICZ DAMIAN 2003 SP 9 SUWAŁKI 3,45 31
10 JURGIELEWICZ WOJCIECH 2003 SP 4 SUWAŁKI 3,32 26

w dal chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK4,40 110
2 ULIKOWSKI OLIWIER 2004 SP 5 SUWAŁKI 4,15 94
3 JERYN RADOSŁAW 2004 SP 4 SUWAŁKI 4,10 91
4 OGÓRKIS SEBASTIAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,05 88
5 ŻYNDA DAWID 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,00 85
6 SZYPEREK ALEKSANDER 2004 SP 9 SUWAŁKI 3,60 63
7 ZAJKOWSKI SEBASTIAN 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK3,40 52

KONCEWICZ PRZEMYSŁAW 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,40 52
9 ŻARNOWSKI SEBASTIAN 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,35 50
10 KUJAWSKI BARTŁOMIEJ 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,04 36

w dal chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOTYNSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,32 113
2 BIELSKI MATEUSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 4,18 104
3 POPŁAWSKI JAN 2005 SP 6 SUWAŁKI 4,08 97
4 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,94 89
5 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,91 87
6 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,70 74
7 KOWALSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,57 67
8 MILLER HUBERT 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,53 65
9 DOMURADZKI WIKTOR 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,48 62
10 SZLASZYŃSKI KRYSTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,42 59
11 WIĘCKO OLIWIER 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,40 58
12 KŁOCZKO DANIEL 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,31 53
13 LENCZEWSKI DAWID 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,27 51
14 JANKOWSKI KACPER 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,18 46
15 GOŚCIŃSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,16 45
16 CICHANOWICZ MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,12 44
17 KOŁAKOWSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,08 42
18 DĄBROWSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,83 30
19 NOWALSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,80 29
20 LISZEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 2,73 26

piłka palantowa dziewcząt 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BOBROWSKA DARIA 2003 SP 11 SUWAŁKI 50,0 121
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2 MATUSZEWICZ SYLWIA 2003 SP 11 SUWAŁKI 38,0 84
SZULC ZOFIA 2003 SP 11 SUWAŁKI 38,0 84

4 WISZNIEWSKA ANNA 2003 SP 6 SUWAŁKI 37,0 81
5 ŻUKOWSKA GABRIELA 2003 SP 4 SUWAŁKI 35,0 75
6 PRAWDZIK URSZULA 2003 SP 7 SUWAŁKI 34,0 72
7 DZIĄDZIAK WIKTORIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK30,0 61
8 KLEJMONT JULIA 2003 SP 5 SUWAŁKI 26,0 50
9 BARWICKA NATALIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK25,0 47
10 POULAKOWSKA MAGDALENA 2003 SP 9 SUWAŁKI 22,5 40
11 BARWICKA EMILIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK22,0 39

KIERSZTYN MALWINA 2003 SP 4 SUWAŁKI 22,0 39
13 KAMIŃSKA SARA 2003 SP 4 SUWAŁKI 21,0 36
14 DOMYSŁAWSKA KLAUDIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 20,0 34
15 MARGIEWICZ JULIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 17,5 27

piłka palantowa dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOKOŁOWSKA GABRIELA 2004 SP 6 SUWAŁKI 37,5 102
2 SOROKA PATRYCJA 2004 SP 7 SUWAŁKI 33,0 86

SAWICKA JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 33,0 86
SAFINOWSKA KAJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 33,0 86

5 CZERNIAWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 32,0 83
6 SYPEREK EMILIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 31,5 81
7 MILLER NATALIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 26,0 62
8 PUTRA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 25,0 59
9 MODZELEWSKA IZABELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 24,0 55

ALEKSA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 24,0 55
11 SITKO GABRIELA 2004 SP 7 SUWAŁKI 23,5 54
12 ROMANOWSKA WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 20,0 43
13 IGNATOWICZ JULIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 19,0 40
14 OSZMIAŃSKA ALEKSANDRA 2004 SP 4 SUWAŁKI 18,5 38
15 PIĘCZYKOWSKA MARTYNA 2004 SP 5 SUWAŁKI 18,0 36
16 ŚWIACKA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 15,0 27

SEKUŁA PAULINA 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK15,0 27
18 ROMANOWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 2 SUWAŁKI 11,0 16

piłka palantowa dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 32,0 108
2 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 5 SUWAŁKI 31,0 103
3 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 28,0 90
4 TYLENDA IZABELA 2005 SP 4 SUWAŁKI 27,0 86
5 KOZAKIEWICZ MAJA 2005 SP 2 SUWAŁKI 26,5 84
6 MALINOWSKA ANGELIKA 2005 SP 5 SUWAŁKI 26,0 82
7 SZUMAŃSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 22,0 65
8 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 7 SUWAŁKI 21,0 61
9 LENCZEWSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 19,5 55
10 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 19,0 53
11 FEJFER NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 18,0 49
12 BONARSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 17,5 47
13 MILEWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 16,5 44
14 SAFINOWSKA NIKOLA 2005 SP 11 SUWAŁKI 16,0 42

piłka palantowa chłopców 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 STASIUKIEWICZ DAWID 2003 SP 2 SUWAŁKI 52,5 92
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2 ORŁOWSKI HUBERT 2003 SP 10 SUWAŁKI 48,0 82
3 GERWEL JAKUB 2003 SP 11 SUWAŁKI 47,5 81
4 SKÓRZYŃSKI JAKUB 2003 SP 11 SUWAŁKI 47,0 79
5 WITKOWSKI OLIWIER 2003 SP 11 SUWAŁKI 46,0 77
6 KORZUN ADRIAN 2003 SP 4 SUWAŁKI 42,0 68
7 DOLISTOWSKI BARTŁOMIEJ 2003 SP 9 SUWAŁKI 41,5 67
8 ŁAZARSKI MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 38,5 60
9 LUTO PAWEŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 38,0 59

WASILEWSKI MICHAŁ 2003 SP 11 SUWAŁKI 38,0 59
11 KŁOCZKO DOMINIK 2003 SP 4 SUWAŁKI 37,5 58
12 TLAŁKA DAWID 2003 SP 9 SUWAŁKI 34,5 51
13 TRUCHAN KAROL 2003 SP 4 SUWAŁKI 34,0 50
14 UŁANOWICZ MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 33,0 48

SUCHOCKI PATRYK 2003 SP 4 SUWAŁKI 33,0 48
16 KRACZAJ MATEUSZ 2003 SP 4 SUWAŁKI 32,5 47
17 MARCINKOWSKI MACIEJ 2003 SP 2 SUWAŁKI 29,5 41
18 TASIOR MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 28,0 37
19 PAJEWSKI BARTOSZ 2003 SP 9 SUWAŁKI 23,5 28

piłka palantowa chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LEŚNIEWSKI ADAM 2004 SP 4 SUWAŁKI 47,5 95
2 DOMALEWSKI ROBERT 2004 SP 4 SUWAŁKI 42,0 81
3 TARASZKIEWICZ BARTOSZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 41,5 79
4 JURKUN OLIWIER 2004 SP 10 SUWAŁKI 41,0 78
5 KONOPKO MICHAŁ 2004 SP 2 SUWAŁKI 34,5 62
6 TROCKI MATEUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 31,5 54
7 GAŁASZEWSKI KAROL 2004 SP 2 SUWAŁKI 28,0 46
8 POLAKOWSKI RAFAŁ 2004 SP 2 SUWAŁKI 26,5 42
9 BARSZCZEWSKI MICHAŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 22,0 31

piłka palantowa chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DANIŁOWICZ DOMINIK 2005 SP 11 SUWAŁKI 44,0 117
2 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 38,0 96
3 ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK36,0 90
4 WOJCIECHOWSKIMARCIN 2005 SP 11 SUWAŁKI 35,5 88

DOMEL KRYSTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 35,5 88
6 SADOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 35,0 86
7 SOWULEWSKI PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 34,0 83
8 DĄBKOWSKI PATRYK 2005 SP 4 SUWAŁKI 30,0 70
9 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK29,5 68
10 DZIEMIAN PIOTR 2005 SP 4 SUWAŁKI 29,0 67
11 WOJCIULEWICZ BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 28,0 63

JANKOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 28,0 63
13 BOBROWSKI MATEUSZ 2005 SP 10 SUWAŁKI 27,5 62

WAWRZYN MATEUSZ 2005 SP 2 SUWAŁKI 27,5 62
15 CHROMY DAWID JAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 27,0 60
16 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 7 SUWAŁKI 25,5 56
17 POTACZEK PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 24,5 52

SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 24,5 52
KROPIEWNICKI DAWID 2005 SP 2 SUWAŁKI 24,5 52

20 KOSIŃSKI SZYMON 2005 SP 4 SUWAŁKI 23,5 49
DADURA JAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 23,5 49

22 SITKOWSKI TYMOTEUSZ 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK22,5 46
BARWICKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 22,5 46

24 TASIOR MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 20,0 39
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25 MARCHEWKA MATEUSZ 2005 SP 2 SUWAŁKI 19,5 37
26 KŁOCZKO MIŁOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 18,0 33
27 TOMCZYK PAWEŁ 2006 SP 4 SUWAŁKI 17,0 30
28 STANKIEWICZ ARTUR 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,0 12

wzwyż dziewcząt 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BOBOWICZ KAROLINA 2003 SP 11 SUWAŁKI 1,40 129
2 PAWŁOWSKA MAJA 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,25 98

wzwyż dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIERDZIO WERONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,40 143
2 DOROCHOWICZ JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132

MIŁOWICKA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132
4 DĘBOWSKA ANITA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110

wzwyż dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NIEWIAROWSKA MAJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,25 154
2 KAWAŁEK KALINA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,15 128
3 WOJCIULEWICZ LENA 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,00 90

wzwyż chłopców 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MAKOWSKI PATRYK 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,50 119

BARTNIK JAKUB 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,50 119
3 KULBACKI ADAM 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,35 93

TOPOLSKI SZYMON 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,35 93

wzwyż chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,25 97
2 OŁDYNSKI WAWRZYN 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,20 88
3 BAJER JAKUB 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,15 79

wzwyż chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WYSOCKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,20 119

JARMOŁOWICZ OSKAR 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,20 119
3 MICHAŁOWSKI ALEX 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,15 108

FRANCUZ MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,15 108
5 MATUSIEWICZ CEZARY 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,05 87

DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI BW 0
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PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 4 SUWAŁKI 60836
2 SP 11 SUWAŁKI 59866
3 SP 6 SUWAŁKI 22871
4 SP 7 SUWAŁKI 15569
5 SP 5 SUWAŁKI 13670
6 SP 10 SUWAŁKI 6586
7 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK 6253
8 SP 2 SUWAŁKI 6091
9 SP 9 SUWAŁKI 4324
10 SP PRZEBRÓD 2120

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 40497
2 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 29573
3 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 22871
4 ZALEWSKI JERZY SP 11 SUWAŁKI 22799
5 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 20339
6 CHERUBIN AGNIESZKA SP 5 SUWAŁKI 10071
7 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 9470
8 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 7494
9 ZDROJEWSKI MICHAŁ SP 10 SUWAŁKI 6586
10 JUREWICZ JERZY UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK 6253
11 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 6099
12 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 5024
13 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 4324
14 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 3599
15 GAŁAŻEWSKA IZABELA ZS PRZEBRÓD 2120
16 ŻDANUK PAWEŁ SP 2 SUWAŁKI 1067

Ilość startujących 270
Ilość osobostartów 470
Nauczyciele 15

Opracował: Stanisław Krzywicki
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